
      ČESKÝ  RYBÁŘSKÝ  SVAZ, z. s. 
                           Nad Olšinami 282/31, 100 00  Praha 10 

 
 

 

Vyřizuje:   Bc. Petra Hnízdilová 
         oddělení sportu a mládeže 

Tel. linka:   135 

Mobil. tel.:  720163092 

E-mail:        hnizdilova@rybsvaz.cz 
 

Datum:        14. září 2022 
                                                                                                                                                                                                                                            

 

V ě c :   Školení vedoucích rybářských kroužků zaměřené na 
rybolovnou  techniku  

 

Vážení vedoucí rybářských kroužků, 
 

Český rybářský svaz, z. s. ve spolupráci s Odborem rybolovné techniky při Radě ČRS 
Vás zve na školení vedoucích kroužků, které bude zaměřené na rybolovnou techniku. 

 
Školení se uskuteční 9. – 11. 12. 2022 ve Štokách u Jihlavy a je určeno především pro 

vedoucí, kteří začínají s rybolovnou technikou. Ubytování a stravování je hrazeno z rozpočtu 
ORT, dopravu do místa konání si zajišťuje a hradí každý sám.   

 
P R O G R A M : 
 
1)  Seznámení se základy a pravidly rybolovné techniky, 
2)  Seznámení s pomůckami, náčiním a nářadím na rybolovnou techniku, 
3)  Celodenní nácvik technik hodů u jednotlivých disciplín (v tělocvičně), 
4)  Uvedení základních chyb při jednotlivých hodech a disciplínách, 
5)  Ukázka a nácvik vázání návazců, uzlů, šňůr, 
6)  Diskuze  

 
Pokud budete mít zájem zúčastnit se uvedeného školení, kontaktujte P. Hnízdilovou. Přihlášku 
je třeba zaslat nejpozději do 9. 11. 2022 na výše uvedenou adresu. Bližší informace ke školení 
obdržíte po zaslání přihlášky. 
  
 

 
Ing. Roman Heimlich, Ph.D.                       JUDr. Marek Bařtipán, v. r. 
         jednatel ČRS                předseda ORT 

 

Vedoucí rybářských kroužků  

 

ČRS a MRS 



PŘIHLÁŠKA 
 
 

na školení vedoucích rybářských kroužků, které se uskuteční 9. – 11.12.2022 ve 
Štokách u Jihlavy a bude zaměřené na základy rybolovné techniky. 
 
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ: .......................................................... 
 
 

ADRESA:  .......................................................... 
     
    .......................................................... 
 

TELEFONÍ SPOJENÍ: .......................................................... 
 
E-MAIL:  .......................................................... 

 
ČLEN MO ČRS/MRS: .......................................................... 

 
 

Vyplněnou přihlášku zašlete e-mailem  na hnizdilova@rybsvaz.cz  nebo na adresu 
 

Český rybářský svaz, z. s. 
odd. sportu a mládeže – Petra Hnízdilová 
Nad Olšinami 282 / 31 
100 00  Praha 10  

 
 
V případě zjištění jakéhokoliv důvodu Vaší neúčasti prosíme, abyste dali obratem vědět na 
oddělení sportu a mládeže tel. 720 163 092 - Petra Hnízdilová.  
 
 

 

 


